
UCHWAŁA NR 1561/LI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamiany zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Piaseczno, oznaczonej jako działka nr ew. 11/2 obr. 26m. Piaseczno na zabudowaną nieruchomość 

stanowiącą własność Skarbu Państwa, oznaczoną nr ew. 54 obr. 20 m. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce niruchomościami  (t.j. 
Dz. U. z 2014r. poz. 518) , uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się uchwałę nr 1164/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 października 2013r. 
w sprawie  zamiany zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piaseczno, oznaczonej jako działka 
nr ew. 11/2 obr. 26m. Piaseczno na zabudowaną nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa, oznaczoną nr 
ew. 54 obr. 20 m. Piaseczno w ten sposób , że w § 1.ust. 1 wyrażenie: „nieruchomość stanowiącą własnosć Skarbu 
Państwa , oznaczoną jako działka nr ew. 54 o powierzhcni 1000m.kw.” zastępuje sie słowami „nieruchomość 
stanowiącą własność Skarbu Państwa , oznaczoną jako działka nr ew. 54 o powierzchni 1007m.kw". 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 04C14A71-6C39-45D8-9F73-C823A0831922. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zwiazku z omyłkowo wpisaną powierzchnią działki ewidencyjnej nr 54 obr. 20 m.Piaseczno, będącej 
przedmiotem zamiany nieruchomości między Gminą Piaseczno a Skarbem Państwa, zachodzi konieczność 
skorygowania zapisu dotyczacego oznaczenia powierzchni tej nieruchomości w uchwale. 

Powyższa zmiana niezbędna jest do zawarcia umowy notarialnej ww zamiany.

Id: 04C14A71-6C39-45D8-9F73-C823A0831922. Podpisany Strona 2




